

# Niels Christian Eriksen Holding ApS

Solvejen 9, 8250 Egå

CVR-nr. 29 92 56 58

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Niels Christian Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Christian Eriksen Holding ApS Solvejen 9 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 92 56 58
	Stiftet: 18. september 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Christian Eriksen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	NCE ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Risskov Entreprise A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 1.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.975</b>	<b>-8.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.608	-40.896
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	232.131	1.109.812
Andre finansielle indtægter	11.125	28.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.737	-750
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.936</b>	<b>1.087.898</b>
Skat af årets resultat	878	-4.329
<b>Årets resultat</b>	<b>220.814</b>	<b>1.083.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	162.029
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.131	134.269
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	686.071
Disponeret fra overført resultat	-114.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.814</b>	<b>1.083.569</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.039	79.647
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.734.456</u>	<u>2.482.325</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.808.495</u>	<u>2.561.972</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.808.495</u></b>	<b><u>2.561.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.166	736.515
	Udskudte skatteaktiver	8.315	7.437
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.000</u>	<u>25.132</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.481</u>	<u>769.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.253.480</u>	<u>764.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.508.961</u></b>	<b><u>1.533.372</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.317.456</u></b>	<b><u>4.095.344</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	689.456	457.325
6 Overført resultat	2.374.151	2.488.868
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.292.007</u></b>	<b><u>3.172.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.539	13.613
Anden gæld	1.035	902.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.449</u>	<u>922.951</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.449</u></b>	<b><u>922.951</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.317.456</u></b>	<b><u>4.095.344</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.737</u>	<u>750</u>
	<b><u>6.737</u></b>	<b><u>750</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger primo 1. juli 2016	-45.353	-4.457
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-5.608</u>	<u>-40.896</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-50.961</u></b>	<b><u>-45.353</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>74.039</u></b>	<b><u>79.647</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NCE ApS	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	1.045.000	145.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>900.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>1.045.000</u></b>	<b><u>1.045.000</u></b>
Opskrivning primo 1. juli 2016	1.437.325	472.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.131	1.109.812
Udbytte	<u>-980.000</u>	<u>-145.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>689.456</u></b>	<b><u>1.437.325</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>1.734.456</u></b>	<b><u>2.482.325</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Risskov Entreprise A/S	Aarhus	49 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	457.325	323.056
Resultatandel	<u>232.131</u>	<u>134.269</u>
	<b><u>689.456</u></b>	<b><u>457.325</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	2.488.868	1.802.797
Resultatdisponering	-114.717	686.071
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	162.029
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-162.029</u>
	<b><u>2.374.151</u></b>	<b><u>2.488.868</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
